
BHV West 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 15041   Gruppe Bezirksliga West Senioren

Datum 07.04.2024, Spielbeginn 13:20h   Heimmannschaft Hagenower Sportverein

Spielort Sporthalle Otto-Ibs   Gastmannschaft Parchimer SV

 

Heimmannschaft

Hagenower Sportverein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Brink, Bastian - - 2

5 Wagner, Nico - -

6 Burmeister, Steffen - - 6

7 Pötzsch, Mathias - - 5 5/6 03:26

8 Höhn, Sebastian - -

9 Ebert, Rico - - 2 0/2

10 Radke, Michael - - 1

12 Hahn, Stephan - -

13 Bargende, Rene - - 11:45 15:10

16 Trute, Guido - -

17 Pätzold, Andreas - - 21:41 21:52 21:52

18 Tügel, Niko - - 1 1/1 02:56

40 Thiel, Mathias - -

A Tügel, Joachim - - 14:05

 

7-Meter 9  Timeout 1

7-Meter-Tore 6  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 5  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Parchimer SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Möller, Ringo - -

4 Binder, Marcel - - 1 08:56 16:07

7 Albath, Marcus - - 1 34:27

8 Thieß, Marco - - 2

9 Gottschalk, Uwe - -

11 Prager, Tobias - - 1 38:53

13 Müller, Thomas - - 1 15:48

17 Schröder, Martin - - 5

33 Binder, Patrick - -

45 Albath, Marcel - - 0/1 20:26

73 Schmidt, Christian - - 2

78 Wobser, Marco - - 1 32:21

83 Tremp, Rene - -

A Struck, Frank Michael - -

B Paske, Hans Joachim - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Plewka, Hendrik - - - - -

SR B Zühlke, Karl-Heinz - - - - -

Zeitn. Leschke, Fiete - - - - - -

Sek. Beer, Florian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hagenower Sportverein

Ergebnis 17:14 (6:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:56 Verwarnung 18 Tügel, Niko

Heim 03:26 Verwarnung 7 Pötzsch, Mathias

Heim 04:02 0:0 7m ohne Tor 9 Ebert, Rico

Gast 05:27 0:1 Tor 17 Schröder, Martin

Gast 07:17 0:2 Tor 13 Müller, Thomas

Gast 08:35 0:3 Tor 17 Schröder, Martin

Gast 08:56 Verwarnung 4 Binder, Marcel

Heim 08:56 0:3 7m ohne Tor 9 Ebert, Rico

Gast 08:56 0:4 Tor 17 Schröder, Martin

Gast 11:33 0:5 Tor 73 Schmidt, Christian

Heim 11:45 Verwarnung 13 Bargende, Rene

Heim 12:28 1:5 7m mit Tor 7 Pötzsch, Mathias

Heim 13:28 2:5 7m mit Tor 7 Pötzsch, Mathias

Heim 14:05 Verwarnung A Tügel, Joachim

Heim 15:10 2 Minuten 13 Bargende, Rene

Gast 15:13 2:5 7m ohne Tor 45 Albath, Marcel

Gast 15:48 Verwarnung 13 Müller, Thomas

Gast 16:07 2 Minuten 4 Binder, Marcel

Heim 16:07 3:5 Tor 3 Brink, Bastian

Gast 17:05 3:6 Tor 17 Schröder, Martin

Heim 17:24 4:6 Tor 6 Burmeister, Steffen

Heim 18:12 5:6 Tor 9 Ebert, Rico

Gast 18:55 5:7 Tor 73 Schmidt, Christian

Heim 19:07 6:7 Tor 9 Ebert, Rico

Gast 20:00 6:8 Tor 17 Schröder, Martin

Heim 20:23 7:8 Tor 6 Burmeister, Steffen

Gast 20:26 ohne Bericht 45 Albath, Marcel

Heim 21:41 Verwarnung 17 Pätzold, Andreas

Heim 21:52 2 Minuten 17 Pätzold, Andreas

Heim 21:52 2 Minuten 17 Pätzold, Andreas

Gast 22:00 7:9 Tor 4 Binder, Marcel

Heim 23:06 8:9 Tor 6 Burmeister, Steffen

Heim 25:08 9:9 Tor 3 Brink, Bastian

Heim 26:11 10:9 Tor 6 Burmeister, Steffen

Heim 26:57 11:9 Tor 6 Burmeister, Steffen

Gast 28:55 11:10 Tor 7 Albath, Marcus

Heim 29:25 12:10 Tor 10 Radke, Michael

Gast 31:10 12:11 Tor 8 Thieß, Marco

Heim 31:59 13:11 7m mit Tor 7 Pötzsch, Mathias

Gast 32:21 Verwarnung 78 Wobser, Marco

Gast 34:27 2 Minuten 7 Albath, Marcus

Heim 34:29 14:11 7m mit Tor 7 Pötzsch, Mathias

Gast 35:21 14:12 Tor 8 Thieß, Marco

Heim 36:05 15:12 Tor 6 Burmeister, Steffen

Gast 36:30 15:13 Tor 11 Prager, Tobias

Heim 37:22 16:13 7m mit Tor 7 Pötzsch, Mathias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:26 16:14 Tor 78 Wobser, Marco

Gast 38:53 ohne Bericht 11 Prager, Tobias

Heim 38:56 16:14 7m ohne Tor 7 Pötzsch, Mathias

Heim 39:29 17:14 7m mit Tor 18 Tügel, Niko
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